
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒利建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



 

 

资信标要求一览表（如有） 

序

号 

资信要素

名称 
有关要求或说明 

1 

投标人业

绩情况

（不评

审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）

投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所

提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供中

标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、

双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件

扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

2 

拟派项目

经理业绩

情况（不

评审） 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日

期为准）以同等职位所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不

超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩） 注：

证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明

文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

3 

项目管理

人员配备

情况（不

评审） 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘制投标人拟组建的

项目管理部组织系统框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理人员的学

历、专业技术任职资格、项目管理任职资格、专业技术工作经历与类似

工程项目经验。对于项目经理、项目技术负责人、各相关专业技术责任

人(工程师)、项目安全主任、质检负责人等，尚需提供相应资格证书。 

4 

履约评价

（不评

审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为

准），本单位在同类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原

件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5

项）。 
   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



 

 

附表 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 

深圳市恒利建

筑工程有限公

司 

注册资本 
30000万

元 
成立日期 2005.08.19 

企业法人代表 林泽武 
企业技术人员数量

（人） 
82 

企业曾用名 

（如有） 
/ 

民营企业/国有企业/其

他 

经营许可范围 

建筑工程的设计与施工（取得建设行政主管部门颁发的资质证书方可经

营）；园林绿化设计、养护；园林绿化工程（以上项目凭资质证书经营）；

投资兴办实业（具体项目另行申报）。 

企业资质情况 

市政公用工程施工总承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

地基基础工程专业承包一级 

城市及道路照明工程专业承包一级 

水利水电工程施工总承包二级 

联系人 杨帆 联系电话 
0755-

88316868 
邮箱 

hengli_sz@1

26.com 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

/ 

备注： 

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。 
2、投标人可扩展、增加表格内容。 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 
  



 

 

一、投标人业绩情况（不评审） 

附表 2： 

企业业绩 

近 3年最具代

表性已完工的同类

工程业绩 
（上限 5项） 

1 
项目名称：龙岗区恒安路市政工程（一期） 
合同金额：6725.61万元 
竣工验收日期：2024年 5月 10日 

2 
项目名称：深朗路（布澜路-李朗路） 
合同金额：2922.83万元 
竣工验收日期：2023年 5月 22日 

3 
项目名称：牛始埔路(龙岗大道-保障房路口段)工程 
合同金额：2040.1万元 
竣工验收日期：2023年 6月 8日 

4 

项目名称：浪口三路（浪口二路-虔学路）工程、何地路

（A段）（施工） 
合同金额：1768.67万元 
竣工验收日期：2023年 7月 25日 

5 
项目名称：龙华广场周边道路改造工程（施工） 
合同金额：1516.42万元 
竣工验收日期：2022年 10月 26日 

说明： 
提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最

具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5

项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原

件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

  



 

 

1.1、龙岗区恒安路市政工程 

 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

1.2、深朗路(布澜路-李朗路) 

 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
 



 

 

1.3、牛始埔路(龙岗大道-保障房路口段)工程 

 



 

 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

1.4、浪口三路（浪口二路-虔学路）工程、何地路（A 段）（施工） 

 



 

 

   



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

  



 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

1.5、龙华广场周边道路改造工程（施工） 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 



 

 

二、拟派项目经理业绩情况（不评审） 

附表 3： 

拟派项目经理业绩 

近 3年最具代

表性已完工的同类

工程业绩 
（上限 2项） 

1 

项目名称：新能源乘用车及零部件产业园区基础 

设施一期工程施工总承包一标段 
合同金额：37996.31万元 
竣工验收日期：2022.12.31 

2 
项目名称： 
合同金额：   万元 
竣工验收日期： 

说明： 
提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等

职位所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，

统计时只计取前 2项业绩）  
注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原

件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 
  



 

 

2.1、新能源乘用车及零部件产业园区基础设施一期工程施工总承包一标段 

招标公告： 

http://jnggzy.jinan.gov.cn/jnggzyztb/front/showNotice.do?iid=4AA2D1FB7

DCD7A20688775B12F257569&isnew=1&xuanxiang=1 

 

http://jnggzy.jinan.gov.cn/jnggzyztb/front/showNotice.do?iid=4AA2D1FB7DCD7A20688775B12F257569&isnew=1&xuanxiang=1
http://jnggzy.jinan.gov.cn/jnggzyztb/front/showNotice.do?iid=4AA2D1FB7DCD7A20688775B12F257569&isnew=1&xuanxiang=1


 

 

 
 

  



 

 

中标公示： 

https://jnggzy.jinan.gov.cn/jnggzyztb/front/showPreparationNotice.do?iid

=F482611E0D4942012871D32A442A33CC&isnew=1 

 

 

  

https://jnggzy.jinan.gov.cn/jnggzyztb/front/showPreparationNotice.do?iid=F482611E0D4942012871D32A442A33CC&isnew=1
https://jnggzy.jinan.gov.cn/jnggzyztb/front/showPreparationNotice.do?iid=F482611E0D4942012871D32A442A33CC&isnew=1


 

 

中标通知书 

 
 



 

 

施工合同 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

竣工验收 

 
 

  



 

 

三、项目管理人员配备情况（不评审） 

附表 4： 

项目管理人员配备情况 

职务 姓名 职称 注册资格 
工作年

限 
学历 

专业技术工作经

历与类似工程项

目经验 

项目经

理 
张庆学 / 建造师证 34 本科 

新能源乘用车及

零部件产业园区

基础设施一期工

程施工总承包一

标段 

技术负

责人 
钟方 

高级工

程师 
职称证 17 专科 / 

给排水

工程师 

廖武奕 高级工

程师 
职称证 14 本科 / 

土建工

程师 

谢平 高级工

程师 
职称证 28 本科 / 

测量工

程师 

毛广旭 
工程师 职称证 15 本科 / 

建筑工

程师 

叶丽莉 
工程师 职称证 13 本科 / 

安全工

程师 

范志勇 
工程师 职称证 19 本科 / 

道路工

程师 

阮雪梅 
工程师 职称证 10 专科 / 

造价工

程师 

彭邦军 
工程师 造价师证 25 硕士 / 

质量负

责人 

叶泽鑫 
/ 质量员证 8 专科 / 

安全负

责人 

贾涛 
/ 安全 C证 8 专科 / 

施工员 丘裕东 / 上岗证 10 专科 / 

施工员 兰加会 / 上岗证 8 / / 

安全员 钟茵茵 / 安全 C证 7 / / 

质量员 陈静文 / 上岗证 6 / / 



 

 

材料员 林丽蓉 / 上岗证 13 专科 / 

资料员 史文丽 / 上岗证 8 / / 

机械员 卓馥源 / 上岗证 20 / / 

劳务员 黎秋雅 / 上岗证 7 专科 / 

 

注：按《资信标要求一览汇总表》要求进行编制，并提供相关证明材料。 
  



 

 

项目经理 张庆学 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

技术负责人 钟方 

 



 

 

 

  



 

 

 



 

 

给排水工程师 廖武奕 



 

 



 

 

 
 
 

  



 

 

土建工程师 谢平 



 

 

 
 

  



 

 

测量工程师 毛广旭 

 



 

 



 

 

 

  



 

 

建筑工程师 叶丽莉 

 



 

 



 

 

 
  



 

 

安全工程师 范志勇 

 

 



 

 



 

 



 

 

 
  



 

 

道路工程师 阮雪梅 

 



 

 



 

 

 
 
 
 
 

  



 

 

造价工程师 彭邦军 



 

 

 



 

 

 
 

 

  



 

 

质量负责人 叶泽鑫 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

安全负责人 贾涛 

 



 

 



 

 

 

  



 

 

施工员 丘裕东 

 



 

 

 

 

  



 

 

施工员 兰加会 

 



 

 

 
 

  



 

 

安全员 钟茵茵 

 



 

 

 



 

 

 

 

  



 

 

质量员 陈静文 

 



 

 

 

  



 

 

材料员 林丽蓉 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

资料员 史文丽 

 



 

 

 



 

 

机械员 卓馥源 

 



 

 

 



 

 

劳务员 黎秋雅 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

四、履约评价（不评审） 

附表 5： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 建设地点 
履约评价

等级 
评价时间 

1 
2022年沙井街道交通安

全整治工程（一期） 

深圳市宝安区沙

井街道办事处 

深圳市宝

安区 
优秀 

2024年 8月 22

日 

2 
银枫一路（银枫二路至

银滩路段）建设工程 

深圳市大鹏新区

办事处 

深圳市大

鹏新区 
良好 

2024年 1月 25

日 

3 
东环一路（龙观大道-和

平路段）慢行道改善工

程 

深圳市龙华区龙

华街道办事处 

深圳市龙

华区 
优秀 2022年 1月 6日 

4      

5 
     

注：提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），本单位

在同类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供

数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

  



 

 

4.1、2022 年沙井街道交通安全整治工程（一期） 

 



 

 

4.2、银枫一路（银枫二路至银滩路段）建设工程 

 



 

 

4.3、东环一路（龙观大道-和平路段）慢行道改善工程 

 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

